



|   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|   | работе - начальник Управления НИР и НИОКР в области теплофизики |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| Персонал при руководстве  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 8   | Ученый секретарь  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9   | Главный специалист по управлению имуществом                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10  | Главный специалист по ГО и ЧС                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел мониторинга, реализации проектов и поставок                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 11  | Начальник отдела  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел управления персоналом   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 12  | Начальник отдела  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13  | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14  | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Бухгалтерия   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 15  | Заместитель главного бухгалтера                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16  | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17  | Кассир  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18  | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19  | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20  | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел финансов  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 21  | Главный финансист - начальник отдела финансов                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22  | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23  | Специалист 1 категории  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24  | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел экономики и планирования  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 25  | Главный экономист - начальник отдела экономики и планирования   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26  | Ведущий экономист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27  | Ведущий экономист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28  | Ведущий экономист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел по организации и сопровождению закупочной деятельности (ОоиСЗД) |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 29  | Начальник отдела  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30  | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31  | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32  | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ГМТС и К  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 33  | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34  | Специалист 1 категории  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35  | Заведующий складом  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Юридический отдел   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 36  | Начальник отдела  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37  | Специалист 1 категории  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа экономической безопасности                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |

|  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 38   | Руководитель группы   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39   | Главный специалист по защите активов                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление НИР и НИОКР в области теплофизики                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| Вычислительный отдел   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 40   | Начальник отдела  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41   | Главный научный сотрудник   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42   | Ведущий научный сотрудник   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43   | Специалист I категории  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44   | Специалист I категории  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел нестандартных теплотехнических измерений               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 45   | Начальник отдела  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46   | Старший научный сотрудник   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47   | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48   | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49   | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление систем автоматизации АЭС (АСУ ТП)                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 50   | Начальник управления  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел интеграции СА АЭС/АСУ ТП                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 51   | Эксперт   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52   | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53   | Инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел эксплуатации СА АЭС/АСУ ТП                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 54   | Эксперт   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55   | Инженер I категории   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба главного инженера                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 56   | Заместитель главного инженера по эксплуатации зданий и сооружений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Производственно-техническая группа                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 57   | Ведущий инженер-конструктор                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58   | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 59   | Главный специалист-сметчик  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел охраны труда, промышленной и радиационной безопасности |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 60   | Начальник отдела  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61   | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62   | Ведущий инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63   | Медицинская сестра  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64   | Ведущий инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65   | Специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66   | Специалист I категории  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67   | Заведующий медицинским кабинетом                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Конструкторско-технологический отдел (КТО)                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 68   | Начальник отдела  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69   | Эксперт   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|  |   |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|--|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 70   | Ведущий инженер-конструктор                                     | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 71   | Ведущий инженер-конструктор                                     | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72   | Главный специалист  | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73   | Главный специалист  | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74   | Главный специалист  | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 75   | Главный специалист  | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76   | Главный специалист  | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 77   | Ведущий инженер-конструктор                                     | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78   | Специалист  | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Экспериментальный отделтепломеханического оборудования (ЭО-1)                  |   |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 79   | Начальник отдела  | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 80   | Слесарь механосборочных работ 7 р                               | -   | - | - | 2   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 81   | Токарь 6 р.   | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82   | Токарь 6 р.   | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 83   | Слесарь-ремонтник 6 разряда                                     | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 84   | Электросварщик ручной сварки 6 р.                               | 3.1 | - | - | 2   | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 85   | Электросварщик ручной сварки 6 р.                               | 3.1 | - | - | 2   | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 86   | Слесарь-ремонтник 7 разряда                                     | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 87   | Слесарь-ремонтник 7 разряда                                     | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 88   | Слесарь-ремонтник 6 разряда                                     | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 89   | Слесарь-ремонтник 6 разряда                                     | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 90   | Слесарь-ремонтник 7 разряда                                     | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 91   | Слесарь-ремонтник 7 разряда                                     | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 92   | Слесарь-ремонтник 7 разряда                                     | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 93   | Слесарь по КИП и А 6 р  | -   | - | - | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа комплексной автоматизации   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 94   | Слесарь по КИП и А 6 р  | -   | - | - | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 95   | Ведущий инженер   | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 96   | Слесарь по КИП и А 6 р  | -   | - | - | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97   | Слесарь по КИП и А 6 р  | -   | - | - | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Экспериментальный отдел электротехнического оборудования (ЭО-2)                |   |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 98   | Начальник отдела  | -   | - | - | 2   | - | - | - | - | -   | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 99   | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5р. | -   | - | - | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 100  | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6р. | -   | - | - | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 101  | Инженер   | -   | - | - | 2   | - | - | - | - | -   | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 102  | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6р. | -   | - | - | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Электроизмерительная лаборатория передвижная, с переносным комплектом приборов |   |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 103  | Главный специалист  | -   | - | - | 2   | - | - | - | - | -   | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104  | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6р. | -   | - | - | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Экспериментальный отдел эксплуатации стендовых установок (ЭО-4)                |   |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 105  | Начальник отдела  | -   | - | - | 2   | - | - | - | - | -   | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|  |  |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|--|--|---|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 106  | Главный специалист                     | - | - | -   | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 107  | Оператор технологических установок 6 р | - | - | -   | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 108  | Оператор технологических установок 6 р | - | - | -   | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 109  | Оператор технологических установок 6 р | - | - | -   | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 110  | Оператор технологических установок 5 р | - | - | -   | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111  | Оператор технологических установок 5 р | - | - | -   | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 112  | Оператор технологических установок 5 р | - | - | -   | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 113  | Оператор технологических установок 5 р | - | - | -   | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 114  | Оператор технологических установок 6 р | - | - | -   | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел метрологии (ОМ)                                |  |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 115  | Главный метролог                       | - | - | -   | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 116  | Ведущий инженер                        | - | - | -   | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 117  | Слесарь по КИП и А 5 р                 | - | - | -   | 2   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа комплексного обслуживания зданий и сооружений |  |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 118  | Главный специалист                     | - | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 119  | Слесарь-сантехник 6 р                  | 2 | - | -   | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 120  | Слесарь-сантехник 6 р                  | 2 | - | -   | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 121  | Слесарь-сантехник 6 р                  | 2 | - | -   | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 122  | Изолировщик на термоизоляции 6 р       | - | - | 3.1 | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 123  | Изолировщик на термоизоляции 5 р       | - | - | 3.1 | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 124  | Маляр 5 р                              | - | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 125  | Маляр 5 р                              | - | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 126  | Плотник 5 р.                           | - | - | -   | 2   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 127  | Слесарь-сантехник 5 р                  | 2 | - | -   | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Испытательная лаборатория                            |  |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 128  | Начальник лаборатории                  | - | - | -   | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа подготовки испытаний                          |  |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 129  | Главный специалист                     | - | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 130  | Эксперт                                | - | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 131  | Главный специалист                     | - | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132  | Главный специалист                     | - | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 133  | Главный специалист                     | - | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 134  | Главный специалист                     | - | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 135  | Ведущий инженер                        | - | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Испытательная группа                                 |  |   |   |     |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 136  | Главный специалист                     | - | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 137  | Эксперт                                | - | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 138  | Главный специалист                     | - | - | -   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 139   | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Управление АСНИ и ИТ  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 140   | Начальник управления  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел информационно-измерительных систем (ИИС)                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 141   | Начальник отдела  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа разработки ИИС   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 142   | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 143   | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 144   | Ведущий инженер-программист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа сопровождения программного обеспечения ИИС                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 145   | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа эксплуатации ИИС   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 146   | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 147   | Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 р. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел информационных технологий и информационной безопасности                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 148   | Начальник отдела  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 149   | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 150   | Главный специалист ПО коллективного   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 151   | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 152   | Ведущий инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 153   | Техник  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление по эксплуатации АЭС  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 154   | Начальник управления  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Лаб. № 151.2 (Лаборатория надежности и ресурсотеплотехнического оборудования АЭС) |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 155   | Эксперт   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 156   | Ведущий инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа обеспечения делопроизводства   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 157   | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 158   | Специалист 1 категории  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа научно-технической информации и патентоведения                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 159   | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 160   | Архивариус  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 161   | Инженер 2 категории   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел сопровождения системы менеджмента качества и лицензирования                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 162   | Начальник отдела  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 163   | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 164   | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 165   | Инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа анализа программ обеспечения качества                                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 166   | Инженер 1 категории   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 167   | Техник  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел оценки соответствия   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |

| Исполнительная группа   |                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|---|-------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 168   | Главный специалист      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Управление прогноза и оценки ресурса неметаллических материалов   |                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 169   | Руководитель управления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Отдел аналитического и методического обеспечения  |                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 170   | Начальник отдела        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Отдел разработки нормативно-технической документации  |                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 171   | Начальник отдела        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Отдел экспериментального подтверждения ресурсных характеристик  |                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 172   | Начальник отдела        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Отдел информационного обеспечения управления качеством  |                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 173   | Начальник отдела        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Группа обработки данных и ведения БДК   |                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 174   | Главный специалист      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 175   | Главный специалист      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 176   | Ведущий инженер         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 177   | Инженер 2 категории     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Группа эксплуатации программно-технических средств БДК  |                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 178   | Главный специалист      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Отдел организации и сопровождения эксплуатации энергетических масел минеральных и синтетических огнестойких жидкостей основного и вспомогательного оборудования АЭС |                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 179   | Специалист              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Административно-хозяйственная группа  |                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 180   | Главный специалист      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 181   | Подсобный рабочий 2 р   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 182   | Специалист 2к           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 183   | Подсобный рабочий 2 р   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 184   | Подсобный рабочий 2 р   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел охраны  |                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 185   | Начальник отдела охраны | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 186   | Сторож                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 187   | Сторож                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 188   | Сторож                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 189   | Сторож                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 190   | Сторож                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 191   | Сторож                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 192   | Сторож                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 193   | Сторож                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 194   | Сторож                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 195   | Сторож                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 196   | Старший сторож          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 197   | Старший сторож          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 198   | Старший сторож          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Транспортный участок (ТУ)   |                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 199   | Начальник участка       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 200   | Водитель автомобиля     | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 201   | Водитель автомобиля                    | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 202   | Водитель автомобиля                    | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 203   | Водитель автомобиля                    | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 204   | Инженер 2 кат.                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Редакционно-издательский отдел (РИО)            |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 205   | Начальник отдела                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 206   | Пресс-секретарь                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 207   | Ведущий редактор                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 208   | Инженер 2 кат.                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 209   | Главный специалист                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 210   | Техник                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Режимно-секретная группа                        |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 211   | Главный специалист по защите гос.тайны | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Департамент комплексного проектного инжиниринга |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| Производственная группа                         |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 212   | Главный эксперт                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 213   | Главный эксперт                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Проектно-сметная группа                         |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 214   | Главный эксперт                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 29.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

(подпись)

Селькин Сергей Николаевич  
(Ф.И.О.)

07.03.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер  
(должность)

(подпись)

Никонов Сергей Михайлович  
(Ф.И.О.)

07.03.2023  
(дата)

Зам. директора по АСУ ТП  
(должность)

(подпись)

Кондрашов Владимир Александрович  
(Ф.И.О.)

07.03.2023  
(дата)

Зам. директора по развитию бизнеса  
(должность)

(подпись)

Муравьев Евгений Владимирович  
(Ф.И.О.)

07.03.2023  
(дата)

Инженер по ООТ ПРБ  
(должность)

(подпись)

Беляков Олег Анатольевич  
(Ф.И.О.)

07.03.2023  
(дата)

Начальник ОУП  
(должность)

(подпись)

Тучкова Светлана Германовна  
(Ф.И.О.)

07.03.2023  
(дата)

Председатель профкома

(подпись)

Коновалова Елена Ивановна

07.03.2023



\_\_\_\_\_ (должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

\_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5664

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Коротова Наталья Викторовна

\_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

29.12.2022

\_\_\_\_\_ (дата)

2549

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Панов Андрей Валерьевич

\_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

29.12.2022

\_\_\_\_\_ (дата)